

PROPOSTA DE PREÇO

A PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARRIPE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.05.2021-04-SRPE
DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE MAIO 2021 ÀS 09:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARRIPE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE I						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5	CX C 100 UNIDADES	10	DESCARPACK	R\$19,23	R\$192,30
2	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	CX C 100 UNIDADES	10	SOLIDOR	R\$19,23	R\$192,30
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7	CX C 100 UNIDADES	200	DESCARPACK	R\$19,23	R\$3.846,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8	CX C 100 UNIDADES	200	DESCARPACK	R\$19,23	R\$3.846,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8	CX C 100 UNIDADES	9	DESCARPACK	R\$19,23	R\$173,07
6	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7	CX C 100 UNIDADES	9	DESCARPACK	R\$19,23	R\$173,07
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12	CX C 100 UNIDADES	14	DESCARPACK	R\$19,47	R\$272,58
8	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI N.25G	CX C 25 UNIDADES	1	PROCARE	R\$225,00	R\$225,00
9	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI N.26G	CX C 25 UNIDADES	1	PROCARE	R\$230,00	R\$230,00
10	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI N.27G	CX C 25 UNIDADES	1	PROCARE	R\$230,00	R\$230,00
11	AGULHA CANETA DE INSULINA 4MM	CX C 100 UNIDADES	10	JH	R\$70,33	R\$703,30
12	AGULHA CANETA DE INSULINA 8MM	CX C 100 UNIDADES	10	JH	R\$70,33	R\$703,30
13	AGULHA CANETA DE INSULINA 6MM	CX C 100 UNIDADES	10	JH	R\$70,33	R\$703,30
14	SERINGA 20ML S/ AGULHA	UNIDADE	2.200	RYMCO	R\$1,22	R\$2.684,00
15	SERINGA 60ML S AGULHA DE CARTÃO SR LUER SLIP S AGULHA	CX C 25 UNIDADES	12	SR	R\$48,97	R\$587,64
16	SERINGA 3ML S/ AGULHA	UNIDADE	4.000	RYMCO	R\$0,46	R\$1.840,00
17	SERINGA 3ML C/ AG. 13X4,5 (UNID.)	UNIDADE	1.500	RYMCO	R\$0,68	R\$1.020,00
18	SERINGA 3ML C/ AG. 20X5,5 (UNID.)	UNIDADE	7.000	RYMCO	R\$0,70	R\$4.900,00
19	SERINGA 3ML C/ AG. 25X7	UNIDADE	15.000	RYMCO	R\$0,63	R\$9.450,00
20	SERINGA 5ML C/ AG. 25X7	UNIDADE	17.000	RYMCO	R\$0,87	R\$14.790,00
21	SERINGA 5ML SEM AGULHA (UNID.)	UNIDADE	3.500	RYMCO	R\$0,55	R\$1.925,00
22	SERINGA 5ML C/ AG. 20X5,5 (UNID.)	UNIDADE	10.000	RYMCO	R\$0,89	R\$8.900,00



23	SERINGA 10ML C/AGULHA 25X7	UNIDADE	19.000	RYMCO	R\$0,81 oitenta e um centavos de real	R\$15.390,00 quinze mil, trezentos e noventa reais
24	SERINGA 10ML C/AGULHA 25X8	UNIDADE	5.000	RYMCO	R\$1,12 um real e doze centavos	R\$5.600,00 cinco mil e seiscentos reais
25	SERINGA 10ML S/AGULHA	UNIDADE	15.000	RYMCO	R\$0,99 noventa e nove centavos de real	R\$14.850,00 quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
26	SERINGA 1ML C/AGULHA P INSULINA	UNIDADE	33.000	SOLIDOR	R\$0,59 cinquenta e nove centavos de real	R\$19.470,00 dezenove mil, quatrocentos e setenta reais
27	SERINGA 1ML C/AG. 13x4,5	UNIDADE	2.500	SOLIDOR	R\$0,59 cinquenta e nove centavos de real	R\$1.475,00 mil quatrocentos e setenta e cinco reais
28	SERINGA 20ML C/AGULHA 25X7	UNIDADE	25.000	RYMCO	R\$1,46 um real e quarenta e seis centavos	R\$36.500,00 trinta e seis mil e quinhentos reais
29	SERINGA 20ML C/AGULHA 25X8	UNIDADE	11.000	RYMCO	R\$1,52 um real e cinquenta e dois centavos	R\$16.720,00 dezesesseis mil, setecentos e vinte reais
30	SERINGA 1ML C/AG. 13X0,8	UNIDADE	5.000	RYMCO	R\$1,05 um real e cinco centavos	R\$5.250,00 cinco mil, duzentos e cinquenta reais
31	SCALP Nº 19	CX C 100 UNIDADES	18	TOP MED	R\$46,50 quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$837,00 oitocentos e trinta e sete reais
32	SCALP Nº 21	CX C 100 UNIDADES	77	TOP MED	R\$46,50 quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$3.580,50 três mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos
33	SCALP Nº 23	CX C 100 UNIDADES	97	TOP MED	R\$46,50 quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$4.510,50 quatro mil, quinhentos e dez reais e cinquenta centavos
34	SCALP Nº 25	CX C 100 UNIDADES	5	TOP MED	R\$46,50 quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$232,50 duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
35	SCALP Nº 27	CX C 100 UNIDADES	2	TOP MED	R\$46,50 quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$93,00 noventa e três reais
R\$ 182.215,36						

cento e oitenta e dois mil, duzentos e quinze reais e trinta e seis centavos

LOTE II						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ACETICO 2%	FRASCO COM 1 LITRO	5	PROC9	R\$17,01 dezesete reais e um centavo	R\$85,05 oitenta e cinco reais e cinco centavos
2	ÁCIDO ACETICO A 5%	FRASCO COM 1 LITRO	20	PROC9	R\$18,32 dezoito reais e trinta e dois centavos	R\$366,40 trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
3	ÁCIDO PERACETICO	FRASCO COM 5 LITRO	2	RIOQUIMICA	R\$272,67 duzentos e setenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$545,34 quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos
4	ÁGUA DESTILADA	GALÃO C 5 LT	257	VICPHARMA	R\$20,88 vinte reais e oitenta e oito centavos	R\$5.366,16 cinco mil, trezentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos
5	ÁGUA OXIGENADA DE 1L	FRASCO COM 1 LITRO	40	VICPHARMA	R\$10,00 dez reais	R\$400,00 quatrocentos reais
6	ÁLCOOL A 70%	LITROS	3.144	ITAJA	R\$10,40 dez reais e quarenta centavos	R\$32.697,60 trinta e dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
7	ÁLCOOL A 70% EM GEL	FRASCO COM 500 GR	1.800	ITAJA	R\$11,08 onze reais e oito centavos	R\$19.944,00 dezenove mil, novecentos e quarenta e quatro reais
8	ÁLCOOL ABSOLUTO	FRASCO COM 1 LITRO	60	ITAJA	R\$10,62 dez reais e sessenta e dois centavos	R\$637,20 seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos
9	ÁLCOOL IODADO 0,1% 1000ML	FRASCO COM 1 LITRO	20	RIOQUIMICA	R\$24,79 vinte e quatro reais e setenta e nove centavos	R\$495,80 quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
10	CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO AQUOSA	FRASCO COM 1 LITRO	60	VICPHARMA	R\$21,37 vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$1.282,20 mil duzentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
11	CLOREXIDINA P/ ESTERILIZAÇÃO ALCOOLICA 2% 1L	FRASCO COM 1 LITRO	70	RIOQUIMICA	R\$55,32 cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$3.872,40 três mil, oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
12	CLOREXIDINA DEGERMANTE 1L	FRASCO COM 1 LITRO	100	RIOQUIMICA	R\$40,33 quarenta reais e trinta e três centavos	R\$4.033,00 quatro mil e trinta e três reais



13	DETERGENTE ENZIMÁTICO - 1 LITRO	FRASCO COM 1 LITRO	234	RIOQUIMICA	R\$115,25 e quinze reais e vinte e cinco centavos	R\$26.968,50	vinte e seis mil, novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos.
14	DETERGENTE ENZIMÁTICO - 5 LITRO	FRASCO COM 5 LITRO	20	RIOQUIMICA	R\$226,14 e quatorze centavos	R\$4.322,80	quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
15	DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE FERRUGEM, CROSTAS E OXIDAÇÃO DE INSTRUMENTOS EM AÇO INOX	UNIDADE	7	RIOQUIMICA	R\$58,13 e treze centavos	R\$406,91	quatrocentos e seis reais e noventa e um centavos
16	ETER SULFURICO	FRASCO COM 500 ML	20	RIOQUIMICA	R\$58,40 e quarenta centavos	R\$1.168,00	mil cento e sessenta e oito reais
17	FORMOL 10%	FRASCO 1000ML	5	PROC9	R\$19,93 e trêz centavos	R\$99,65	noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos
18	FORMOL 40%	FRASCO 1000ML	5	PROC9	R\$30,88 e trinta reais e oitenta e oito centavos	R\$154,40	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
19	GLUTARALDEILDO 28 DIAS SOLUÇÃO 2% + ATIVADOR	FRASCO COM 1 LITRO	125	RIOQUIMICA	R\$31,95 e cinco centavos	R\$3.993,75	três mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
20	GLUTARALDEILDO 28 DIAS SOLUÇÃO 2% + ATIVADOR	FRASCO COM 5 LITROS	18	RIOQUIMICA	R\$132,33 e cento e trinta e dois reais e trinta e três centavos	R\$2.381,94	dois mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos
21	LUGOL FORTE 2%	FRASCO COM 1 LITRO	8	PROC9	R\$130,00 e cento e trinta reais	R\$1.040,00	mil e quarenta reais
22	LUGOL FORTE 5%	FRASCO COM 1 LITRO	32	PROC9	R\$179,38 e cento e setenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$5.740,16	cinco mil, setecentos e quarenta reais e dezesseis centavos
23	P.V.P.I. DEGERMANTE	FRASCO COM 1 LITRO	68	RIOQUIMICA	R\$41,61 e quarenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$2.829,48	dois mil, oitocentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos
24	P.V.P.I. TÓPICO	FRASCO COM 1 LITRO	38	RIOQUIMICA	R\$43,64 e quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$1.658,32	mil seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos
25	SABONETE LÍQUIDO C/GLICERINA	FRASCO COM 1 LITRO	389	RIOQUIMICA	R\$10,89 e dez reais e oitenta e nove centavos	R\$4.236,21	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte e um centavos
26	VASELINA LIQUIDA	FRASCO COM 1 LITRO	10	RIOQUIMICA	R\$45,50 e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
R\$ 125.380,27							

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO LONGA USO HOSPITALAR	PACOTE C 10 UNIDADES	60	MAXI CONFORT	R\$18,04	R\$1.082,40
2	FRALDA GERIÁTRICA EXTRA G	PACOTE C 8 UNIDADES	900	MAXI CONFORT	R\$21,92	R\$19.728,00
3	FRALDA GERIÁTRICA GG	PACOTE C 8 UNIDADES	650	MAXI CONFORT	R\$21,91	R\$14.241,50
4	FRALDA GERIÁTRICA GG	PACOTE C 8 UNIDADES	1.350	MAXI CONFORT	R\$21,91	R\$29.578,50
5	FRALDA GERIÁTRICA M	PACOTE C 8 UNIDADES	1.050	MAXI CONFORT	R\$21,91	R\$23.005,50
6	FRALDA GERIÁTRICA P	PACOTE C 8 UNIDADES	350	MAXI CONFORT	R\$21,91	R\$7.668,50
7	FRALDA INFANTIL EXTRA G	PACOTE C 10 UNIDADES	350	LIPPY BABY	R\$9,06	R\$3.171,00
8	FRALDA INFANTIL M	PACOTE C 8 UNIDADES	350	LIPPY BABY	R\$9,06	R\$3.171,00



9	FRALDA INFANTIL G	PACOTE C.7 UNIDADES	350	LIPPY BABY	R\$9,06	noventa reais e seis centavos	R\$3.171,00	três mil, cento e setenta e um reais
cento e quatro mil, oitocentos e dezessete reais e quarenta centavos							R\$ 104.817,40	

LOTE IV								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	ALGODÃO HIDRÓFILO DE 500 GRAMAS EM ROLO	PACOTE C.500 GRAMAS	200	NEVOA	R\$21,62	vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$4.324,00	quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais
2	ATADURA DE CREPOM 10CM	PACOTE C.12 UNIDADES	130	BIOTEXTIL	R\$9,83	noventa reais e oitenta e três centavos	R\$1.277,90	mil duzentos e setenta e sete reais e noventa centavos
3	ATADURA DE CREPOM 12CM	PACOTE C.12 UNIDADES	200	POLAR FIX	R\$11,42	onze reais e quarenta e dois centavos	R\$2.284,00	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais
4	ATADURA DE CREPOM 15CM	PACOTE C.12 UNIDADES	200	BIOTEXTIL	R\$11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$2.384,00	dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais
5	ATADURA DE CREPOM 20CM	PACOTE C.12 UNIDADES	220	BIOTEXTIL	R\$22,92	vinte e dois reais e noventa e dois centavos	R\$5.042,40	cinco mil e quarenta e dois reais e quarenta centavos
6	ATADURA DE CREPOM 25CM	PACOTE C.12 UNIDADES	220	POLAR FIX	R\$24,49	vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$5.387,80	cinco mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
7	ATADURA DE CREPOM 30CM	PACOTE C.12 UNIDADES	220	BIOTEXTIL	R\$26,77	vinte e seis reais e setenta e sete centavos	R\$5.889,40	cinco mil, oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
8	GAZE 9 FIOS ROLO 91X91	UNIDADE	540	BIOTEXTIL	R\$48,00	quarenta e oito reais	R\$25.920,00	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais
9	COMPRESSA CIRÚRGICA 45CM X 50CM	PACOTE C.50 UNIDADES	18	AMERICA	R\$119,33	cento e dezoito reais e trinta e três centavos	R\$2.147,94	dois mil, cento e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
10	COMPRESSA CIRÚRGICA 25CM X 28CM	PACOTE C.05 UNIDADES	18	AMERICA	R\$13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$244,08	dozentos e quarenta e quatro reais e oito centavos
11	COMPRESSA CIRÚRGICA 10CM X 09CM	PACOTE C.05 UNIDADES	18	AMERICA	R\$11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$212,94	dozentos e doze reais e noventa e quatro centavos
12	COMPRESSA DE GAZE ALCOHOADA ESTERIL 10CMX15CM	UNIDADE	200	AMERICA	R\$2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais
13	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 11 FIOS 7.5X7.5CM ESTERIL PACOTE C 10 UNIDADES	PACOTE C.10 UNIDADES	1.500	AMERICA	R\$1,17	um real e dezessete centavos	R\$1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais
14	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 13 FIOS 7.5X7.5CM PACOTE C 500 UNIDADES	PACOTE C.500 UNIDADES	810	BIOTEXTIL	R\$23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$19.075,50	dezenove mil e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
15	ESPARADRAPO 10CM X 4.5 IMPERMEÁVEL COR BRANCO	UNIDADE	1.200	CIEX	R\$15,09	quinze reais e nove centavos	R\$18.108,00	dezoito mil, cento e oito reais
noventa e quatro mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e seis centavos							R\$ 94.518,96	

LOTE V								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N.12	UNIDADE	20	MEDICONE	R\$30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$616,00	seiscentos e dezesseis reais
2	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N.14	UNIDADE	20	MEDICONE	R\$30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$616,00	seiscentos e dezesseis reais
3	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	UNIDADE	50	MARK MED	R\$14,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$73,00	setenta e três reais
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	UNIDADE	50	MARK MED	R\$14,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$73,00	setenta e três reais
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 6	UNIDADE	50	MARK MED	R\$14,43	um real e quarenta e três centavos	R\$71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos



6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 8	UNIDADE	50	MARK MED	R\$1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$73,00	setenta e três reais
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	UNIDADE	50	MARK MED	R\$1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
8	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	50	MARK MED	R\$1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$73,00	setenta e três reais
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	UNIDADE	50	MARK MED	R\$1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$79,00	setenta e nove reais
10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	50	MARK MED	R\$2,16	dois reais e dezesséis centavos	R\$108,00	cento e oito reais
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	50	MARK MED	R\$2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$112,00	cento e doze reais
12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	UNIDADE	50	MARK MED	R\$2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$107,00	cento e sete reais
13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	50	MARK MED	R\$1,21	um real e vinte e um centavos	R\$60,50	sessenta reais e cinquenta centavos
14	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 8	UNIDADE	50	MARK MED	R\$1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
15	SONDA URETRAL Nº18	PACOTE C 10 UNIDADES	20	SOLIDOR	R\$24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$499,20	quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
16	SONDA URETRAL Nº16	PACOTE C 10 UNIDADES	20	SOLIDOR	R\$24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$499,20	quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
17	SONDA URETRAL Nº10	PACOTE C 10 UNIDADES	1.620	SOLIDOR	R\$20,05	vinte reais e cinco centavos	R\$32.481,00	trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e um reais
18	SONDA URETRAL DE NELATON Nº12	PACOTE C 10 UNIDADES	480	MARK MED	R\$10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$5.001,60	cinco mil e um reais e sessenta centavos
19	SONDA URETRAL Nº14	PACOTE C 10 UNIDADES	20	SOLIDOR	R\$11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$236,60	duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
20	SONDA URETRAL Nº06	PACOTE C 10 UNIDADES	20	SOLIDOR	R\$10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$208,40	duzentos e oito reais e quarenta centavos
21	SONDA URETRAL Nº04	PACOTE C 10 UNIDADES	20	MARK MED	R\$9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$199,00	cento e noventa e nove reais
22	SONDA URETRAL Nº8	PACOTE C 10 UNIDADES	20	SOLIDOR	R\$10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$210,00	duzentos e dez reais
23	SONDA TRAQEAL Nº04	UNIDADE	100	MARK MED	R\$0,99	noventa e nove centavos de real	R\$99,00	noventa e nove reais
24	SONDA TRAQEAL Nº06	UNIDADE	100	MARK MED	R\$0,99	noventa e nove centavos de real	R\$99,00	noventa e nove reais
25	SONDA TRAQEAL Nº08	UNIDADE	100	MARK MED	R\$1,03	um real e três centavos	R\$103,00	cento e três reais
26	SONDA TRAQEAL Nº10	UNIDADE	100	MARK MED	R\$0,99	noventa e nove centavos de real	R\$99,00	noventa e nove reais
27	SONDA TRAQEAL Nº12	UNIDADE	100	MARK MED	R\$0,99	noventa e nove centavos de real	R\$99,00	noventa e nove reais
28	SONDA TRAQEAL Nº14	UNIDADE	100	MARK MED	R\$1,07	um real e sete centavos	R\$107,00	cento e sete reais
29	SONDA DE FOLEY Nº16	UNIDADE	90	ADVANTIVE	R\$10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$941,40	noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos
30	SONDA DE FOLEY Nº18	UNIDADE	260	ADVANTIVE	R\$10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$2.719,60	dois mil, setecentos e dezanove reais e sessenta centavos
31	SONDA DE FOLEY Nº20	UNIDADE	40	ADVANTIVE	R\$10,43	dez reais e quarenta e três centavos	R\$417,20	quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos
32	SONDA DE FOLEY Nº10	UNIDADE	30	ADVANTIVE	R\$10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$313,80	trezentos e treze reais e oitenta centavos
33	SONDA DE FOLEY Nº12	UNIDADE	30	ADVANTIVE	R\$10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$313,80	trezentos e treze reais e oitenta centavos



34	SONDA DE FOLEY Nº14	UNIDADE	30	ADVANTIVE	R\$10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$313,80	trezentos e treze reais e oitenta centavos
35	SONDA DE FOLEY Nº8	UNIDADE	30	ADVANTIVE	R\$10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$313,80	trezentos e treze reais e oitenta centavos
quarenta e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quatrocentos e sessenta centavos								R\$ 47.478,40

LOTE VI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	ALMOTOLIA 250ML CLARA – PLÁSTICO COM TAMPA ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	48	J.PROLAB	R\$6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$306,24	trezentos e seis reais e vinte e quatro centavos
2	ALMOTOLIA 500ML CLARA – PLÁSTICO COM TAMPA ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	48	J.PROLAB	R\$8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$420,00	quatrocentos e vinte reais
3	AUTO LANCETAS P/GLICEMIA CAPILAR	CAIXA COM 200 UNIDADES	150	ACCU-CHEK	R\$37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$5.599,50	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
4	ALMOTOLIA 250ML ÁMBAR – PLÁSTICO COM TAMPA ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	44	J.PROLAB	R\$6,11	seis reais e onze centavos	R\$268,84	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
5	ALMOTOLIA 500ML ÁMBAR – PLÁSTICO COM TAMPA ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	44	J.PROLAB	R\$8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$370,48	trezentos e setenta reais e quarenta e oito centavos
6	AMBU ADULTO (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESAO	UNIDADE	3	ROMED	R\$426,00	quatrocentos e vinte e seis reais	R\$1.278,00	mil duzentos e setenta e oito reais
7	AMBU INFANTIL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESAO	UNIDADE	3	ROMED	R\$426,67	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$1.280,01	mil duzentos e oitenta reais e um centavo
8	AMBU NEONATAL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESAO	UNIDADE	1	ROMED	R\$433,00	quatrocentos e trinta e três reais	R\$433,00	quatrocentos e trinta e três reais
9	BIOFRASCO 250ML	UNIDADE	1.800	BIOWASE	R\$2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$4.518,00	quatro mil, quinhentos e dezoito reais
10	BOLSA DE COLOSTOMIA 19/64CM	UNIDADE	200	CONVATEC	R\$28,04	vinte e oito reais e quatro centavos	R\$5.608,00	cinco mil, seiscentos e oito reais
11	BOLSA PARA COLOSTOMIA – SISTEMA FECHADO	UNIDADE	600	CONVATEC	R\$38,33	trinta e oito reais e trinta e três centavos	R\$22.998,00	vinte e dois mil, novecentos e noventa e oito reais
12	BOLSA DE OSTOMIA DRENÁVEL, COM BARREIRA SINTÉTICA E PLACA DE HIDROCOLOIDE OPACA, COM ADESIVO MICROPOROSO, DIAMETRO REGULÁVEL 15-60MM E CLAMB INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	30	VITAMEDICAL	R\$28,18	vinte e oito reais e dezoito centavos	R\$846,40	oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
13	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	UNIDADE	350	PHARMADEX	R\$10,16	dez reais e dezesseis centavos	R\$3.556,00	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
14	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,72	setenta e dois centavos de real	R\$144,00	cento e quarenta e quatro reais
15	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,73	setenta e três centavos de real	R\$146,00	cento e quarenta e seis reais
16	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$112,00	cento e doze reais
17	COPO COLETOR PLÁSTICO PARA BACILOSCOPIA COM TAMPÁ	UNIDADE	3.000	J.PROLAB	R\$0,97	noventa e sete centavos de real	R\$2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
18	DISPOSITIVO P INCONTINÊNCIA URINÁRIA C PRESERVATIVO	UNIDADE	3.150	BIOSANI	R\$3,18	três reais e dezoito centavos	R\$10.017,00	dez mil e dezesseis reais
19	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	350	TOP MED	R\$9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$3.437,00	três mil, quatrocentos e trinta e sete reais
20	BOBINA DE PAPEL PARA ECG 80X30	UNIDADE	20	RSPRINT	R\$65,30	sessenta e cinco reais e trinta centavos	R\$1.306,00	mil trezentos e seis reais
21	LATEX FINO P/GARROTE Nº200	METRO	70	GOIAS LATEX	R\$4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$329,00	trezentos e vinte e nove reais
22	LATEX P/GARROTE Nº204	METRO	70	GOIAS LATEX	R\$4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$348,60	trezentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos





23	GARROTE COM TRAVA ADULTO	UNIDADE	28	LABOR IMPORT	R\$30,73	trinta reais e setenta e três centavos	R\$860,44	oitocentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos
24	GARROTE COM TRAVA INFANTIL	UNIDADE	28	LABOR IMPORT	R\$30,73	trinta reais e setenta e três centavos	R\$860,44	oitocentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos
25	PRESERVATIVO MASCULINO EM LATEX COM LUBRIFICANTE	UNIDADE	500	RILEX	R\$1,00	um real	R\$500,00	quinhentos reais
26	PRESERVATIVO MASCULINO EM LATEX SEM LUBRIFICANTE	UNIDADE	500	MADEITEX	R\$0,92	noventa e dois centavos de real	R\$460,00	quatrocentos e sessenta reais
27	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 100LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	180	RAVA	R\$200,00	duzentos reais	R\$36.000,00	trinta e seis mil reais
28	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 30LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	150	RAVA	R\$46,02	quarenta e seis reais e dois centavos	R\$6.903,00	seis mil, novecentos e três reais
29	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 50LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	170	RAVA	R\$92,67	noventa e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$15.753,90	quinze mil, setecentos e cinquenta e três reais e noventa centavos
30	SACO COLETOR DE URINA ADULTO C CORDÃO 2000ML	PACOTE C 100 UNIDADES	200	MAXICOR	R\$88,48	sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$13.696,00	treze mil, seiscentos e noventa e seis reais
								R\$ 141.264,85

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	6.500	SW	R\$3,02	três reais e dois centavos	R\$19.630,00	dezenove mil, seiscentos e trinta reais
2	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	UNIDADE	13.000	LAMEDID	R\$2,90	dois reais e noventa centavos	R\$37.700,00	trinta e sete mil e setecentos reais
3	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	3.000	SW	R\$2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
4	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	3.600	SW	R\$2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$9.936,00	noventa mil, novecentos e trinta e seis reais
5	EQUIPO MACROGOTAS FOTSENSIVEL	UNIDADE	100	LAMEDID	R\$10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$1.093,00	mil e noventa e três reais
6	EQUIPO BURETA MICROGOTAS	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$12,00	doze reais	R\$1.200,00	mil e duzentos reais
7	EXTENSOR PARA INFUSÃO	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$2,10	dois reais e dez centavos	R\$210,00	duzentos e dez reais
8	FITA MICROPORE 10CM X 4,5M COR BRANCO	UNIDADE	600	MAXICOR	R\$14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$8.700,00	oito mil e setecentos reais
9	FITA MICROPORE 50MM X 4,5M COR BRANCO	UNIDADE	100	MAXICOR	R\$6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
10	FITA PI AUTOCLAVE 19MM X 30M	ROLO	100	CIEX	R\$9,28	noventa reais e vinte e oito centavos	R\$928,00	novecentos e vinte e oito reais
11	FITA ADESIVA 19MM X 50M	ROLO	200	CIEX	R\$6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$1.232,00	mil duzentos e trinta e dois reais
12	FITA REAGENTE PARA GLICOSIMETRO	CAIXA COM 50 UNIDADES	1.000	ACCU-CHEK	R\$77,89	setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$77.890,00	setenta e sete mil, oitocentos e noventa reais
13	TORNEIRAS DESCARTÁVEIS 3 VIAS	UNIDADE	100	DESCARPACK	R\$1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
14	FITA MÉTRICA FLEXIVEL 1,5M	UNIDADE	50	VONDER	R\$5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
								R\$ 167.855,50

LOTE VIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$116,11	cento e dezesseis reais e onze centavos	R\$6.966,60	seis mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos

2	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$211,83	duzentos e onze reais e oitenta e três centavos	R\$12.709,80	doze mil, setecentos e nove reais e oitenta centavos
3	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$313,15	trezentos e treze reais e quinze centavos	R\$18.789,00	dezoito mil, setecentos e oitenta e nove reais
4	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 12CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$123,10	cento e vinte e três reais e dez centavos	R\$7.386,00	sete mil, trezentos e oitenta e seis reais
5	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 35CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$242,35	duzentos e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$14.541,00	quatorze mil, quinhentos e quarenta e um reais
6	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 50CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$513,04	quinhentos e treze reais e quatro centavos	R\$30.782,40	trinta mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
7	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 60CM X 100M	UNIDADE	60	HARBO	R\$612,48	seiscentos e doze reais e quarenta e oito centavos	R\$36.748,80	trinta e seis mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
8	TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO NÃO ESTÉRIL 6X10MM, ROLO 15MT	UNIDADE	35	MEDICONE	R\$595,42	quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$20.839,70	vinte mil, oitocentos e trinta e nove reais e setenta centavos
							R\$ 148.763,30	

cento e quarenta e oito mil, setecentos e sessenta e três reais e trinta centavos

LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
2	FIO CAT GUT SIMPLES 1+0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
3	FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
4	FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
5	FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
6	FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
7	FIO CAT GUT SIMPLES 6-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$221,82	duzentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$1.109,10	mil cento e nove reais e dez centavos
8	FIO CAT GUT CROMADO 0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
9	FIO CAT GUT CROMADO 01-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
10	FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
11	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos

12	FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
13	FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
14	FIO CAT GUT CROMADO 6-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$231,14	duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos	R\$1.155,70	mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
15	FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$116,77	cento e dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$583,85	quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos
16	FIO DE NYLON 0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	10	SHALON	R\$88,45	oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$884,50	oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
17	FIO DE NYLON 2-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	19	SHALON	R\$88,45	oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$1.680,55	mil seiscentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos
18	FIO DE NYLON 3-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	23	SHALON	R\$88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos	R\$2.033,20	dois mil e trinta e três reais e vinte centavos
19	FIO DE NYLON 4-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	14	SHALON	R\$88,45	oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$1.238,30	mil duzentos e trinta e oito reais e trinta centavos
20	FIO DE NYLON 5-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$88,45	oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$442,25	quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos
21	FIO DE NYLON 6-0 C/AGULHA	CX C 24 UNIDADES	5	SHALON	R\$88,45	oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$442,25	quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos
							R\$ 23.158,60	

vinte e três mil, cento e oito reais e cinquenta centavos

LOTE X

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	LÁMINA P/ BISTURI Nº 24	CX C 100 UNIDADES	13	TOP MED	R\$72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$948,87	novecentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos
2	LÁMINA P/ BISTURI Nº 21	CX C 100 UNIDADES	7	TOP MED	R\$72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$510,93	quinhentos e dez reais e noventa e três centavos
3	LÁMINA P/ BISTURI Nº 23	CX C 100 UNIDADES	7	TOP MED	R\$72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$510,93	quinhentos e dez reais e noventa e três centavos
4	LÁMINA P/ BISTURI Nº 10	CX C 100 UNIDADES	5	TOP MED	R\$72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$364,95	trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
5	LÁMINA P/ BISTURI Nº 11	CX C 100 UNIDADES	5	TOP MED	R\$72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$364,95	trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
6	LÁMINA P/ BISTURI Nº 15	CX C 100 UNIDADES	5	TOP MED	R\$72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$364,95	trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
7	CATETER NASAL P OXIGÊNIO TIPO OCULOS NEONATAL	UNIDADE	10	SOLIDOR	R\$2,02	dois reais e dois centavos	R\$20,20	vinte reais e vinte centavos



8	CATETER NASAL P OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	3.600	BIOSANI	R\$2,02	dois reais e dois centavos	R\$7.272,00	sete mil, duzentos e setenta e dois reais
9	CATETER NASAL P OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL	UNIDADE	1.000	BIOSANI	R\$2,02	dois reais e dois centavos	R\$2.020,00	dois mil e vinte reais
10	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 14	UNIDADE	1.000	TOP MED	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 16	UNIDADE	1.000	TOP MED	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 18	UNIDADE	3.000	TOP MED	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 20	UNIDADE	2.000	TOP MED	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$4.980,00	quatro mil, novecentos e oitenta reais
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22	UNIDADE	2.800	TOP MED	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$6.972,00	seis mil, novecentos e setenta e dois reais
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 24	UNIDADE	2.000	TOP MED	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$4.980,00	quatro mil, novecentos e oitenta reais
16	CATETER UMBILICAL N.2.5	UNIDADE	2	BCI	R\$94,00	noventa e quatro reais	R\$188,00	cento e oitenta e oito reais
17	CATETER UMBILICAL N.3.5	UNIDADE	2	BCI	R\$94,00	noventa e quatro reais	R\$188,00	cento e oitenta e oito reais
18	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	UNIDADE	30	PROTEC	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
19	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	UNIDADE	30	PROTEC	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
20	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	30	PROTEC	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
21	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	30	PROTEC	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
22	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	30	PROTEC	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
23	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	UNIDADE	30	PROTEC	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
24	CÂNULA DE ENTUBAÇÃO 6.5 COM BALÃO (ENDOTRAQUEAL)	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$406,80	quatrocentos e seis reais e oitenta centavos
25	CÂNULA DE ENTUBAÇÃO 7 COM BALÃO (ENDOTRAQUEAL)	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$406,80	quatrocentos e seis reais e oitenta centavos
26	CÂNULA DE ENTUBAÇÃO 7.5 COM BALÃO (ENDOTRAQUEAL)	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$406,80	quatrocentos e seis reais e oitenta centavos
27	CÂNULA DE ENTUBAÇÃO 8 COM BALÃO (ENDOTRAQUEAL)	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$406,80	quatrocentos e seis reais e oitenta centavos
28	CÂNULA DE ENTUBAÇÃO 8.5 COM BALÃO (ENDOTRAQUEAL)	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$406,80	quatrocentos e seis reais e oitenta centavos
							R\$ 45.339,78	

quarenta e cinco mil, trezentos e trinta e nove reais e setenta e oito centavos

LOTE XI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	CLAMP UMBILICAL	CAIXA C 100 UNIDADES	2	KOLPLAST	R\$97,40	noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$194,80	cento e noventa e quatro reais e oitenta centavos
2	ESCOVA ENDOCERVICAL	PACOTE C 100 UNIDADES	16	KOLPLAST	R\$79,00	setenta e nove reais	R\$1.264,00	mil duzentos e sessenta e quatro reais
3	ESPÁTULA DE AYRES	PACOTE C 100 UNIDADES	16	KOLPLAST	R\$17,03	dezessete reais e três centavos	R\$272,48	duzentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos
4	ESPÁTULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LÍNGUA	PACOTE C 100 UNIDADES	60	ESTILO	R\$8,06	oito reais e seis centavos	R\$483,60	quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
5	ESPÉCULO VAGINAL DESC. G ESTÉRIL EMB. INDIVIDUAL	UNIDADE	550	KOLPLAST	R\$2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$1.325,50	mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos



6	ESPECULO VAGINAL DESC. M ESTÉRIL EMB. INDIVIDUAL	UNIDADE	1.050	KOLPLAST	R\$2,08	dois reais e oito centavos	R\$2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
7	ESPECULO VAGINAL DESC. P ESTÉRIL EMB. INDIVIDUAL	UNIDADE	500	KOLPLAST	R\$2,07	dois reais e sete centavos	R\$1.035,00	mil e trinta e cinco reais
8	LAMINA PONTA FOSCA PARA CITOLOGIA	CAIXA C. 50 LÂMINAS	30	KOLPLAST	R\$12,95	doze reais e nove e cinco centavos	R\$388,50	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
9	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL 25CM	PACOTE C.100 UNIDADES	21	KOLPLAST	R\$2,05	dois reais e cinco centavos	R\$43,05	quarenta e três reais e cinco centavos
10	PORTA LÂMINA PARA ATÉ 3 LÂMINAS	UNIDADE	900	J.PROLAB	R\$1,23	um real e vinte e três centavos	R\$1.107,00	mil cento e sete reais
11	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO INFANTIL AZUL	UNIDADE	50	WILTEX	R\$0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$33,00	trinta e três reais
12	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO INFANTIL ROSA	UNIDADE	50	WILTEX	R\$0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$33,00	trinta e três reais
13	KIT PARA INSERÇÃO DE DIU MATERIAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL. KIT COMPOSTO POR: 1 ESPECULO VAGINAL MODELO COLLIN TAMANHO P / 1 PINÇA CHERON EM POLIESTIRENO, DE 24,5CM DE COMPRIMENTO / 1 PINÇA POZZI FABRICADA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, COR NATURAL, POSSUI SISTEMA DE TRAVA PARA FECHAMENTO POR CREMALHEIRA, PONTAS FINAS E RESISTENTES E PINO PARA ALINHAMENTO DAS HASTES, COMPRIMENTO DE 26,5CM, CAPACIDADE MÁXIMA DE ABERTURA 12CM / 1 CAMPO CIRÚRGICO PLENO 60X60CM / 1 HISTERÔMETRO EM POLIESTIRENO, COM HASTE CENTRADA E STOPPER, COM 25CM DE COMPRIMENTO / 1 TESOURA LONGA EM AÇO INOX, DE 25CM DE COMPRIMENTO / 1 PAR DE LUVAS DE LÁTEX DE PROCEDIMENTO ESTÉRIL, TAMANHO MÉDIO / 10 COMPRESSAS DE GAZE 11 FIOS, COM DIMENSÕES DE 7,5CM X 7,5CM DOBRADA, ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO (ETO), EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO.	UNIDADE	60	KOLPLAST	R\$73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$4.399,80	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
14	FIXADOR CITOLOGICO	UNIDADE	8	PROC9	R\$14,97	quatorze reais e noventa e sete centavos	R\$119,76	cento e dezenove reais e setenta e seis centavos
15	TESTE RÁPIDO P/IGRAVIDEZ.	UNIDADE	100	BIOCLIN	R\$8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$895,00	oitocentos e noventa e cinco reais
							R\$ 13.778,49	

treze mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta e nove centavos

LOTE XII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL	
1	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO SISTEMA FECHADO	UNIDADE	220	BIOSANI	R\$2,20	dois reais e vinte centavos	
2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	PACOTE C.10 UNIDADES	1.920	GLOBODESC	R\$53,70	cinquenta e três reais e setenta centavos	
3	AVENTAL EM TNT SEM MANGA	PACOTE COM 10 UNIDADES	100	GLOBODESC	R\$57,11	cinquenta e sete reais e onze centavos	
4	AVENTAL CIRÚRGICO IMPERMEAVEL	UNIDADE	1.300	GLOBODESC	R\$22,73	vinte e dois reais e setenta e três centavos	
5	CAIXA DE ISOPOR C 10 LITROS	UNIDADE	8	ISOPLAST	R\$24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	
6	CAIXA DE ISOPOR C 15 LITROS	UNIDADE	8	ISOPLAST	R\$43,92	quarenta e três reais e noventa e dois centavos	
7	CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO C. 15 LITROS	UNIDADE	10	INCOTERM	R\$16,16	dezesseis reais e dezesseis centavos	
					VALOR TOTAL	R\$484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
						R\$103.104,00	cento e três mil, cento e quatro reais
						R\$5.711,00	cinco mil, setecentos e onze reais
						R\$29.549,00	vinte e nove mil, quinhentos e quarenta e nove reais
						R\$198,40	cento e noventa e oito reais e quarenta centavos
						R\$351,36	trezentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
						R\$161,60	cento e sessenta e um reais e sessenta centavos



8	RECIPIENTE COLETOR DESCARTÁVEL PARA PERFUCORTANTES DE 13 LITROS EM PAPELÃO	UNIDADE	650	FLEXPPELL	R\$173,82	cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$112.983,00	cento e doze mil, novecentos e oitenta e três reais
9	RECIPIENTE COLETOR PARA PERFUCORTANTES COM 7 LITROS	UNIDADE	400	FLEXPPELL	R\$10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$4.372,00	quatro mil, trezentos e setenta e dois reais
10	RECIPIENTE COLETOR PARA PERFUCORTANTES COM 20 LITROS	UNIDADE	80	FLEXPPELL	R\$9,10	nove reais e dez centavos	R\$728,00	setecentos e vinte e oito reais
11	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, DESTINADO A MEDIR A TEMPERATURA DO CORPO HUMANO.	UNIDADE	100	G-TECH	R\$14,15	quatorze reais e quinze centavos	R\$1.415,00	mil quatrocentos e quinze reais
12	TERMÔMETRO DIGITAL; COM LIMITE OPERACIONAL DE -10 A 50 GRAUS CENTIGRADOS NO AMBIENTE; NA FAIXA DE TEMPERATURA DE -50 A 70 GRAUS CENTIGRADOS NA TEMPERATURA GELADEIRA/FREEZER; USADO EM AR; NA VOLTAGEM DE 220 VOLTS; FITA ADESIVA COM VELCRO; COM SUPORTE PARA SENSOR; UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERATURA.	UNIDADE	19	J.PROLAB	R\$23,63	vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$448,97	quatrocentos e quarenta e oito reais e noventa e sete centavos
13	TERMOMETRO CLINICO INFRAVERMELHO	UNIDADE	16	J.PROLAB	R\$215,00	duzentos e quinze reais	R\$3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE	UNIDADE	160	DANNY	R\$6,20	seis reais e vinte centavos	R\$992,00	novecentos e noventa e dois reais
15	BATERIA PARA GLICOSIMETRO	UNIDADE	110	PANASONIC	R\$13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	R\$1.456,40	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
							R\$ 265.394,73	

duzentos e sessenta e cinco mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e três centavos

LOTE XIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO EM VELCRO COR CINZA	UNIDADE	77	PREMIUM	R\$120,00	cento e vinte reais	R\$9.240,00	noventa mil, duzentos e quarenta reais
2	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO EM VELCRO COR CINZA	UNIDADE	23	PREMIUM	R\$120,00	cento e vinte reais	R\$2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
3	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE PARA INFANTIL EM VELCRO COR CINZA	UNIDADE	34	PREMIUM	R\$120,00	cento e vinte reais	R\$4.080,00	quatro mil e oitenta reais
4	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO SIMPLES	UNIDADE	22	PREMIUM	R\$26,00	vinte e seis reais	R\$572,00	quinhentos e setenta e dois reais
5	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES	UNIDADE	66	PREMIUM	R\$26,00	vinte e seis reais	R\$1.716,00	mil setecentos e dezesseis reais
							R\$ 18.368,00	

dezoito mil, trezentos e sessenta e oito reais

LOTE XIV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	PAPEL TOALHA	PACOTE C 1000 UNIDADES	180	ECOPEL	R\$76,37	setenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$13.746,60	treze mil, setecentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
2	LENÇOL DESCARTAVEL PAPEL HOSPITALAR MACA 70CM X 50 METROS	UNIDADE	650	FLEXPPELL	R\$24,43	vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$15.879,50	quinze mil, oitocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
3	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO 2MX90CM	UNIDADE	2.500	FLEXPPELL	R\$15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$38.200,00	trinta e oito mil e duzentos reais
4	MACAÇÃO DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO CONSTITUIDO 100% DE POLIPROPILENO, IMPERMEÁVEL, RESPIRÁVEL, ATÉSTATICO COM RESISTENCIA CONTRA SUBSTANCIAS QUÍMICAS E POEIRAS	UNIDADE	900	GLOBODESC	R\$57,96	cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$52.164,00	cinquenta e dois mil, cento e sessenta e quatro reais
5	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	CAIXA C 50 UNIDADES	3.380	MAXICOR	R\$59,81	cinquenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$202.157,80	duzentos e dois mil, cento e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
6	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS COM ELÁSTICO E CLIPS	CAIXA C 50 UNIDADES	1.250	MAXICOR	R\$62,12	sessenta e dois reais e doze centavos	R\$77.650,00	setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais
7	MÁSCARA Nº 95	UNIDADE	7.000	GLOBODESC	R\$7,05	sete reais e cinco centavos	R\$49.350,00	quarenta e nove mil, trezentos e cinquenta reais



8	MÁSCARA PFF2	CAIXA C 100 UNIDADES	600	TOP MED	R\$7,05	sete reais e cinco centavos	R\$4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
9	MÁSCARA BICO DE PATO COM CARVÃO ATIVADO	UNIDADE	20	SUPER MEDY	R\$4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	R\$84,40	oitenta e quatro reais e quarenta centavos
10	MÁSCARA DE VENTURI PEDIÁTRICA, COM UMA MÁSCARA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, FIXADOR ELÁSTICO, 1 TRAQUEIA DE 18CM COM CONECTOR, 6 VENTURIS COM AS SE GUINTES CONCENTRAÇÕES DE O2: AZUL-24% DE O2, AMARELO-28% DE O2, BRANCO-31% DE O2, VERDE-35% DE O2, ROSA-40% DE O2, LARANJA 50% DE O2. CONTEM AINDA UM DISPOSITIVO PARA ADAOTACAO DO NEBULIMETRO E UMA EX TENSÃO PARA CONECCAO DE O2 DE 209CM.	UNIDADE	10	ROMED	R\$50,63	cinquenta reais e sessenta e três centavos	R\$506,30	quinhentos e seis reais e trinta centavos
11	MÁSCARA DE VENTURI ADULTA, COM UMA MÁSCARA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, FIXADOR ELÁSTICO, 1 TRAQUEIA DE 18CM COM CONECTOR, 6 VENTURIS COM AS SE GUINTES CONCENTRAÇÕES DE O2: AZUL-24% DE O2, AMARELO-28% DE O2, BRANCO-31% DE O2, VERDE-35% DE O2, ROSA-40% DE O2, LARANJA 50% DE O2. CONTEM AINDA UM DISPOSITIVO PARA ADAOTACAO DO NEBULIMETRO E UMA EX TENSÃO PARA CONECCAO DE O2 DE 209CM.	UNIDADE	20	ROMED	R\$50,63	cinquenta reais e sessenta e três centavos	R\$1.012,60	mil e doze reais e sessenta centavos
12	MÁSCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇÃO NÃO REINALANTE ADULTO	UNIDADE	20	ROMED	R\$91,07	noventa e um reais e sete centavos	R\$1.821,40	mil oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos
13	MÁSCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇÃO NÃO REINALANTE INFANTIL	UNIDADE	10	ROMED	R\$91,07	noventa e um reais e sete centavos	R\$910,70	novecentos e dez reais e setenta centavos
14	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA	PACOTE C 100 UNIDADES	180	PHARMATEX	R\$40,29	quarenta reais e vinte e nove centavos	R\$7.252,20	sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
15	CURATIVO EM MALHA NÃO ADERENTE DE ETATO DE CELULOSE IMPREGNADA COM EMULSAO DE PETROLATUM 7,6 X 20CM	UNIDADE	50	CURATEC	R\$16,22	dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$811,00	oitocentos e onze reais
16	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO 10X20CM	UNIDADE	80	VITAMEDICAL	R\$83,40	oitenta e três reais e quarenta centavos	R\$6.672,00	seis mil, seiscentos e setenta e dois reais
17	CURATIVO HIDROCOLOIDE EM PLACA 15X20CM	UNIDADE	110	VITAMEDICAL	R\$60,13	sessenta reais e treze centavos	R\$6.614,30	seis mil, seiscentos e quatorze reais e trinta centavos
18	GEL P/USG (5 LITRO)	FRASCO COM 5 LITRO	25	FORTSAN	R\$122,33	cento e vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$3.058,25	três mil e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos
19	GEL P/IECG	FRASCO COM 5 LITRO	2	FORTSAN	R\$122,33	cento e vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$244,66	duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
20	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO C MÁSCARA, CÂMARA DE NEBULIZAÇÃO E TUBO.	KIT	70	ROMED	R\$21,79	vinte e um reais e setenta e nove centavos	R\$1.525,30	mil quinhentos e vinte e cinco reais e trinta centavos
21	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL C MÁSCARA, CÂMARA DE NEBULIZAÇÃO E TUBO.	KIT	80	ROMED	R\$21,79	vinte e um reais e setenta e nove centavos	R\$1.743,20	mil setecentos e quarenta e três reais e vinte centavos
22	PROPE CIRURGICO	PACOTE C 100 UNIDADES	28	GI	R\$51,18	cinquenta e um reais e deztoito centavos	R\$1.433,04	mil quatrocentos e trinta e três reais e quatro centavos
							R\$ 487.067,25	

LÔTE XV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 - PAR	PAR	500	MEDIX	R\$4,08	R\$2.040,00
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 - PAR	PAR	2.300	MEDIX	R\$4,08	R\$9.384,00
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 - PAR	PAR	2.300	MEDIX	R\$4,08	R\$9.384,00



4	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8.0 - PAR	PAR	1.800	MEDIX	R\$4,08	quatro reais e oito centavos	R\$7.344,00 reais	sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais
5	LUVA FERRADA MÉDIA - PAR	PAR	500	SCOTH BRITE	R\$26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$13.200,00	treze mil e duzentos reais
6	LUVA P/ PROCEDIMENTO G	CX C/ 100	640	MEDIX	R\$179,85	cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$115.104,00	cento e quinze mil, cento e quatro reais
7	LUVA P/ PROCEDIMENTO M	CX C/ 100	2.570	MEDIX	R\$179,85	cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$462.214,50	quatrocentos e sessenta e dois mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
8	LUVA P/ PROCEDIMENTO P	CX C/ 100	720	MEDIX	R\$179,85	cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$129.492,00	cento e vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e dois reais
9	LUVA P/ PROCEDIMENTO XP	CX C/ 100	60	MEDIX	R\$179,85	cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$10.791,00	dez mil, setecentos e noventa e um reais
10	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA M-	CX C/ 100	20	MEDIX	R\$179,85	cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$3.597,00	três mil, quinhentos e noventa e sete reais
11	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA P-	CX C/ 100	20	MEDIX	R\$179,85	cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$3.597,00	três mil, quinhentos e noventa e sete reais
setecentos e sessenta e seis mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos							R\$ 766.147,50	

VALOR GLOBAL

R\$ 2.631.548,29

dois milhões, seiscentos e trinta e um mil, quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos

DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;
 B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;
 C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL), CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS: A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA. ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

20 DE MAIO DE 2021

